
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Набережные Челны 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17»

от 10.01.2025г.
ПРИКАЗ

№05

«Об итогах организации и проведения зимних каникул 2024/2025»

На основании Отчёта по итогам зимних каникул от 09.01.2025г и 
аналитической справки от 10.01.2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Считать организацию и проведение работы в период зимних каникул 
с 30.01.2024 - 08.01.2025 удовлетворительной.

2. По итогам зимних каникул и по результатам проведённых мероприятий
2.1. Наиболее содержательными и интересными стали следующие мероприятия:

- Новогоднее шоу «В гостях у Метелицы» для начальных классов СОШ 33 и 
Набережночелнинской школы № 68;
- 3 этап «Танцевальный квест» городской программы «Танцевальный бум»
- 2 этап «Народный танец» городской программы «Танцевальный бум» для детей с 
ограниченными возможностями здоровья
- 2 этап «Музыкальный калейдоскоп» городская программа «Путешествие в мир 
искусств» для начальных классов.

3. Объявить благодарность за организацию качественной, системной 
воспитательной работы, с учётом возрастных особенностей учащихся:'

- за постановку и проведение новогоднего шоу «В гостях у Метелицы»: 
Багановой Л.А., Зубовой К.Г., Демидовой Т.Н., Хазовой С.В., Гареевой Л.И., 
Закиевой Р.З., Гетьманенко Л.М., Айтовой О.А., Жандаровой Т.В., Калининой 
С.М., Бранди С.В.

- за участие в городском новогоднем праздничном концерте «Навстречу 
новогодним чудесам» 31 декабря на площади «Азатлык» - Франчук Т.Н.

- за организацию и проведение городской культурно-досуговой программы 
«Танцевальный бум» - Багановой Л.А., Зубовой К.Е., Хазовой С.В., Гетьманенко 
Л.М., Гареевой Л.И., Зубовой К.Е., Бранди С.В., Калининой С.М.

- за организацию и проведение городской культурно-досуговой программы 
«Танцевальный бум» для детей с ОВЗ - Багановой Л.А., Гетьманенко Л.М., Зубовой 
Е.Г., Бранди С.В.

4. Обратить внимание педагогов на недостаточное количество выходов 
обучающихся на мероприятия в учреждения культуры.



5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО «ДШХИ №

С приказом ознакомлены:

Баганова Л.А.
Зубова К. Г.
Франчук Т.Н.
Гареева Л.
Хазова С. В.
Гетъманенко 
Айтова О.А.
Закиева Р.З.
Жандарова 
Демидова Т.Н.
Калинина С.М.

.П. Комарова


